liberi sint ; Ita tamen, Quod legittima talismodi 
redempcionis insinuacio ante vnius quartalis anni spacia — 
— domino Anthonio ipsiusque Successoribus premitta-
tur In quorum omnium fidem litteras nostras 
aljphabeto intercisas ]) sigillique nostrj munimine roboratas du-
ximus concedendas 

61. 

1503. Febr. 3. — Szabó Márton budai polgár elzálogít-
ja 32 aranyforinton Budán levő házának felét Czeglédi Endre 
kanonoknak a budai káptalan előtt. — Datum in festő B. 
Blasij Mart. — Ered. II. 1. 17. 

Nos Capitulum Eccl. Buden. Quod prouidus 

') Városi hatóságtól kelt levélben ez szokatlan kifejeze's. 
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Martinus Zabo Ciuis Ciuitatis Budens. az ö et domine Marga-
rethe consortis aliorumque — — fratrum — et consanguine-
orum suorum nevében — — pro quibusdam suis arduis Ne-
cessitatibus — -— Euitandis Quamdarn mediam domum suam 
Bude in piatea Sancfj Johannis Ewangeliste In Vicinitatibus 
domorum Gasparis Sellatoris ab vna, et pauli Zábo, alias Za-
lay dictj Ciuium dicte Cittis. Bud. partibus ab altera sitam 
— — honorabilj Magistro Andree de Czegled socio et 
concanonico nostro pro Triginta duobus florenis aurj puri 
hungaricalibus veri et Justi ponderis ab eodem iam leuatis 
— — vsque tempus redempcionis eiusdem Titulo pignoris — 
— obligauit et inscripsit — Papíron írva. Külsején a 
pecsétnyom. 

co 
UOL 0? Í0&-.OW 

1503. — Nov. 9. — Raskay Balázs tárnokmester az 
óbudai káptalannak, ügynöke kívánságára kiadja az 56. számú 
másolatát. — Datum Bude Tricesimo quinto die octauarum 
festi b. Michaelis archang. — Ered. I. 5. 1. 

Nos Blasius de Raska Thauernicorum Regalium Magis-
ter ac in causis in presencia Palatinali vertentibus per • 
Wladislaum Regem Hung. — — Judex deputatus. — 
—- Quod cum in causa inter prefatum Regem, vt acto-
rem, ab vna, ac Reuerendum dominum Sigismundum prepo-
situm Ecclesie Buden., in quem per Translacionem eiusdem 
prepositure a Reuerendo domino Francisco alias preposito eius-
dem ecclesie Buden., presens causa est condescensa, et Capi-
tulum Eiusdem Ecclesie —, vt in causam attractos ab altera, in 
presentibus octauis festi b. Michaelis archang. Coram nobis 
mota — per Magistrum Benedictum de Borswa directorem 
Causarum Regalium in persona Eiusdem quedam littere Ca-
pitulj Ecclesie Waciensis (1. az 56.számot) Coram nobis in Ju-
dicio fuissent exhibite , Mox Simon Machkas de perse-
haza pro — preposito et Capitulo Ecclesie Buden, in — nos-
tram exurgendo presenciam paria Eorumdem per nos Eisdem 
In causam attractis dari peéij t , Quarum tenor talis est (1. az 
56. számot). Quas Nos presentibus litteris 
nostris patentibus inseri —• — Et Eisdem —- — preposito et 
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Capitulo duximus concedendas. — Papíron írva. — A 
sorok alatt jobbról: Lecta cum Tenore per —. Középen a pe-
csétnyom.